
SPECIÁLNÍ
NABÍDKA

Nabídka je platná od 01.04.2025 do 30.06.2025

JARO 2025

Vše, co potřebujete pro pravidelnou údržbu 
vašeho stroje, najdete v jedné sadě. Šetřete 
čas i peníze – naše sady jsou až o 30% 
výhodnější než nákup jednotlivých dílů!

Sady pro údržbu za akční ceny!
MODEL ČÍSLO DÍLU CENA

D61PX/EX-24 MK-C-0139 pouze 11 000,- Kč

PC16R-3 MK-U-0020-01 pouze 2500,- Kč

PW160-11 MK-C-0204 pouze 4750,- Kč

WA380-8 MK-C-0179 pouze 3000,- Kč

CENY ZAČÍNAJÍ OD: 2000,- KČ

•  Výměnu filtrů,  
O-kroužků a dalších dílů podle 
provozního manuálu

• Seřízení klínových řemenů
• Kontrolu celkového stavu stroje
(Nabídka nezahrnuje potřebné díly.)

Připravte svůj stroj 
na letní sezónu!
Postarejte se o svůj stroj ještě před létem a zajistěte potřebnou 
údržbu za výhodných podmínek.
Údržba na 500 motohodin pro třídy PC130 až PC290 nebo 
WA150 až WA480 zahrnuje:

SPECIÁLNÍ NABÍDKA! POUZE 6200,- KČ



MODEL KOMPONENT ČÍSLO DÍLU CENA

PC210LC-11 Vstřikovací čerpadlo RM6755-71-1010 pouze 97 000,- Kč

WA470-8 Startér RM600-813-6650 pouze 40 500,- Kč

WB97S-5 Alternátor RMEA504225815 pouze 16 500,- Kč

Výhodné 
výměny skel
Bezpečnost a komfort za výhodnou cenu.  
Vyměňte sklo vašeho stroje za nové se 
slevou 5%!

UŠETŘETE AŽ 40%

SPECIÁLNÍ NABÍDKA! 5% SLEVA

Repasujte, 
neopravujte!
Produkty Komatsu Reman procházejí důkladnými výkonnostními 
testy, aby vám poskytly výkon jako nový a zároveň plnou záruku.
Ušetřete až 40% a více oproti ceně nového dílu!

Kupte 5 
kanystrů oleje
S vysoce kvalitním originálním olejem Komatsu 
můžete prodloužit intervaly výměny až 2x oproti  
jiným značkám.
Při nákupu 100 litrů originálního oleje Komatsu 
nyní získáte 1 balení 12 mazacích kartuší ZDARMA!

ZÍSKEJTE MAZIVO ZCELA ZDARMA!



OBJEM ČÍSLO DÍLU CENA

5 Litrů KC-05 pouze 535,- Kč

20 Litrů KC-20 pouze 2250,- Kč

60 Litrů KC-60 pouze 6500,- Kč

210 Litrů KC-210 pouze 21 750,- Kč

Komatsu super coolant
Originální chladicí kapalina Komatsu byla testována 
a zaručuje maximální ochranu, spolehlivost a 
efektivitu vašeho stroje.

AKČNÍ NABÍDKA!

Ultra odolné pásy
Pásy HD-AIR (Heavy Duty Abrasion Impact Resistant) 
pro buldozery D65 mají až o 20% delší životnost než 
neoriginální podvozky.

AŽ O 20% DELŠÍ ŽIVOTNOST

GARANTOVÁNO!
* Platí pouze pro stroje Komatsu s neoriginálními podvozky.  
Pro více informací kontaktujte svého distributora Komatsu.

Podvozky Komatsu: Flex/Full kampaň
Potřebujete vyměnit celý podvozek, nebo jen některé díly?  
Kontaktujte svého distributora Komatsu pro aktuální ceny a dostupnost.

Příklad FULL setu:

MODEL NÁZEV ČÍSLO DÍLU POČET

D61EX-24E0
D61PX-24E0

Track link assy (92 links) 134-32-07220 1
Shoe bolt kit (30) 134-32-05010 13
Idler assy 13Y-30-00035 2
Track roller assy (single flange) 131-30-00347 12
Track roller assy (double flange) 131-30-00357 4
Carrier roller assy 134-30-00110 4
Sprocket teeth 134-27-61460 18

Příklad FLEX setu:

MODEL NÁZEV ČÍSLO DÍLU POČET

D61EX-24E0
D61PX-24E0

Track link assy (92 links) 134-32-07220 1
Idler assy 13Y-30-00035 2

FLEX SET: Objednávka sestavy 
článků pásů + další komponenty 
pro stejný model stroje. 
 
FULL SET: Objednávka 
kompletního podvozku (články 
pásů, spodní a horní kladky, 
ozubená kola, vodicí kola, sada 
šroubů) pro stejný model stroje.

Baterie Komatsu
Odolné, bezúdržbové baterie Komatsu s dlouhou 
životností poskytují spolehlivost a odolnost, jakou 
vyžadují stavební aplikace.

MODEL ČÍSLO DÍLU CENA

WA70 - WA100 42U-06-17141 cena pouze 5099,- Kč

WA150 - WA320 418-06-H4180 cena pouze 6099,- Kč

WA380 - WA900 421-Z28-H121 cena pouze 9099,- Kč

D61 - D575 42N-06-12810 cena pouze 9099,- Kč

AKČNÍ CENY ZAČÍNAJÍ OD

5000,- KČ



Komatsu Long 
Blocks
Komatsu Long Blocks jsou repasované přímo v továrně 
s aplikací všech klíčových technických vylepšení podle 
přísných OEM standardů. Nabízejí stejnou záruku jako 
nové díly a představují nákladově efektivní řešení.

•  Nižší prostoje
• Výrazně delší životnost
• Bezpečné a spolehlivé řešení
• Kvalita jako u nového dílu
• Dlouhodobě levnější než opravy

NECHTE REPASOVAT

UŠETŘETE!

Použité stroje Komatsu
Přemýšlíte o koupi použitého stroje? Kupte ho u nás! 
Jen váš distributor Komatsu vám nabídne 
certifikované použité stroje – pro naprostý klid.

Pro kompletní nabídku použitých strojů navštivte:
www.kuhnbohemia.cz/cs/stavebni-stroje/ 
pouzite-stroje-a-zarizeni

Údržbové smlouvy a 
podpora zákazniká
Vyberte si z různých balíčků služeb inspekce, 
údržby a oprav:

• Individuální pokrytí a flexibilní doba trvání
• Nejvyšší hodnota za vaše peníze
• Možnosti flexibilní platby

Kontakty: 
Praha, Plzeň ( 602 681 638
Most  ( 725 526 686
České Budějovice ( 602 176 712
Pardubice  ( 602 452 802
Brno ( 602 178 284
Ostrava  ( 602 176 714

www.kuhnbohemia.cz

Není-li uvedeno jinak, všechny ceny jsou uvedeny bez cestovních nákladů a DPH. Skladové množství nabízených položek je omezeno. Nabídka je platná od 01.04.2025 do 30.06.2025


